



VILKAVIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARYS RAMŪNAS PUODŽIŪNAS

2021 METŲ VEIKLOS ATASKAITA

Vykdydamas savo, kaip tarybos nario pareigas, vadovaujosi Lietuvos Respublikos Konstitucija, Vietos savivaldos įstatymu, Vilkaviškio rajono savivaldybės Tarybos veiklos reglamentu, etikos ir moralės nuostatomis.

Darbą Vilkaviškio rajono savivaldybės taryboje pradėjau 2015 m., 2019 m. išrinktas antrai kadencijai. Visus darbo metus atstovauju Tarybos pozicijos daugumą. Esu Lietuvos socialdemokratų partijos narys.

2021 m. įvyko 11 Vilkaviškio rajono savivaldybės tarybos posėdžių, iš kurių vieną dėl ligos praleidau. Iškilusias problemas ir klausimus analizavau konsultaciniuose posėdžiuose, komitetuose. Palaikiau sprendimus, susijusius su Vilkaviškio rajono savivaldybės biudžeto sudarymu ir tvirtinimu. Stengiausi priimti teisingus, viešąjį interesą atitinkančius sprendimus.

Esu Švietimo, kultūros, sporto ir jaunimo komiteto pirmininkas. Šis komitetas atstovauja rajono švietimo, kultūros, sporto, jaunimo bendruomenes bei rengia ir teikia išvadas dėl: Savivaldybės švietimo politikos įgyvendinimo, švietimo įstaigų tinklo optimizavimo, švietimo įstaigų biudžeto formavimo, finansavimo, materialinio aprūpinimo, švietimo reformos įgyvendinimo eigos bei planų, kūno kultūros ir sporto plėtojimo, kultūros institucijų iniciatyvos skatinimo, programų finansavimo, svarsto kitus komiteto įgaliojimų neviršijančius klausimus.

2021 m. aktyviai vykdant komiteto veiklą buvo suorganizuota 15 posėdžių, svarstyti 99 sprendimų projektai ir kiti klausimai. Taip pat buvo suorganizuotas vienas Švietimo, kultūros, sporto ir jaunimo komiteto bei Biudžeto, finansų, ekonomikos ir verslo komiteto jungtinis posėdis.

Per 2021 m. komiteto veikloje teko analizuoti svarbius klausimus susijusius su rajono švietimo, kultūros, sporto, jaunimo bendruomene. Komiteto dėka pasiekėme gerų rezultatų sporto srityje: inicijavome Vilkaviškio rajono savivaldybėje veikiančių sporto klubų dalinio finansavimo tvarkos aprašo projektą, Vilkaviškio rajono savivaldybėje veikiančių reprezentacinių sporto klubų finansavimo 2022 m. tvarkos aprašo projektą.

Kultūros srityje įgyvendiname ne vienos kadencijos gvildentas iniciatyvas: nuo 2022 m. Vilkaviškio rajono kultūros įstaigoms bus skiriamas tiesioginis finansavimas veiklai organizuoti. Taip pat komiteto sprendimu inicijuotas Vilkaviškio rajono savivaldybės kultūros, meno projektų finansavimo tvarkos aprašas, projektas, suteiksiantis galimybę kultūros ir meno projektus teikti Vilkaviškio rajono savivaldybės teritorijoje ne pelno siekiančioms organizacijoms, kurios tenkina gyventojų poreikius kultūros srityje bei biudžetinėms įstaigoms, kurios savo veikla puoselėja etninę kultūrą, mėgėjų meną, kuria menines programas, plėtoja švietėjišką, pramoginę veiklą, tenkina bendruomenės kultūrinius poreikius, organizuoja profesionalaus meno sklaidą. Dėl galimų viešų ir privačių interesų konflikto svarstant ir priimant sprendimus kultūros srities klausimais nusišalinau.

Švietimo srityje komitete susidūrėme su skaudžia problema – mokyklų tinklo optimizavimo planu. Siekiant kokybiškos ir ekonomiškos švietimo paslaugos Vilkaviškio rajone, teko priimti sprendimus mokyklų reorganizavime. Dalyvavau Vilkaviškio rajono savivaldybės Švietimo, kultūros, sporto ir jaunimo skyriaus organizuojamuose susitikimuose su planuojamų reorganizuoti mokyklų bendruomene, tėvais, kaimų bendruomenėmis.

Mano iniciatyva jau keletą metų iš eilės organizuoju komiteto posėdžius, svarstant švietimo, kultūros, sporto įstaigų vadovų ataskaitas, posėdyje kviečiami dalyvauti ir ataskaitas pristatyti patys įstaigų vadovai.

Inicijavau išvažiuojamuosius komiteto posėdžius į Vilkaviškio rajone veikiančias bibliotekas. Išvadas pateiksiu 2022 metais, nes posėdžiai vis dar vyksta.

Nuo kadencijos pradžios esu Vilkaviškio rajono Suvalkijos (Sūduvos) kultūros centro muziejaus tarybos narys. Taip pat buvau Jaunimo reikalų tarybos narys, tačiau dėl asmeninių priežasčių priėmiau sprendimą pasitraukti iš jaunimo reikalų tarybos veiklos.

Atstovavau gyventojų viešąjį interesą, reagavau į iškeltas ir išsakytas problemas ir pagal galimybes padėjau jas išspręsti. Aktyviai palaikau Vilkaviškio rajono savivaldybėje organizuojamus renginius ir skatinu rajono politikus, valstybės tarnautojus, biudžetinių įstaigų darbuotojus aktyviai dalyvauti valstybinių švenčių minėjimuose.

Ataskaitoje paminėti tik svarbiausi darbo Taryboje akcentai. Visuomet laikiu pasiūlymų, kuriuos būtų galima realizuoti. Su rinkėjais bendrauju tiesiogiai, telefonu, elektroniniu paštu, socialiniuose tinkluose.

Jeigu turite klausimų, problemų, kurių sprendimas yra tarybos nario kompetencijos ribose, kviečiu kreiptis ir teikti argumentuotus pasiūlymus, kaip kartu galėtume jas išspręsti.

Visais rūpimais klausimais miesto ir rajono gyventojams esu pasiekiamas
tel. Nr. +370 631 41129 arba el. p. ramunas.puodziunas@vilkaviskis.lt

